
 

 

 

 

 

PLANEJAMENTO PEDAGÓGICO, METODOLOGIAS E 

PRÁTICAS MEDIADOS POR TECNOLOGIAS DIGITAIS 
 

OFICINA: MOODLE PARA ESTUDANTES 

Local: https://conferenciaweb.rnp.br  Data/Horário: 23/09/2020 (Quarta-Feira) 19:30h às 21:00h 

Ministrante:  Prof. Celso Eduardo – IFBA/Eunápolis 
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04 Ágata Beatriz Catarino Gondim Agatacatarino2015@gmail.com 

05 Alisson Santos Lima ifba.alissonlima@gmail.com 

06 Iago Lopes Ramos iakinho2019@gmail.com 

07 Isabela Sausmickt Lima isabelasausmickt@gmail.com 

08 Ithauan Marcelo Rocha tataurocha20@hotmail.com 

09 Jady Beatriz Rocha Santos jadybeatriz1112@gmail.com 

10 Jennifer Gomes de Souza Santos jennifer.gomes1@outlook.com 

11 Judisson Mateus Aguiar dos Anjos Mateus.aguiar.dos.anjos@gmail.com 

12 Lailla Maria Nascimento Aguiar lmnaguiar@gmail.com 

13 Larissa Cunha de Oliveira Cunhalara_@hotmail.com 

14 Laryssa Gabrielle dos Santos Laryssagabrielledossantos@gmail.com 

15 Louise Camilo Lecco louise_clecco@hotmail.com 

16 Marina dos Santos Borba mari.borba@outlook.com 

17 Marlana dos Santos Souza marlanas2000@yahoo.com.br 

18 Milena Brito Ribeiro mila.britoribeiro@gmail.com 

19 Miguel Expedito Gomes Pereira miguelgomespr@gmail.com 

20 Maicon David Queiroz paixão Davidmaaicon@gmail.com 

21 Nicolle de Jesus Souza Souzanicolle10@gmail.com 

22 Nikolle Merlo Padilha nikolle.padilha.merlo@gmail.com 

23 Sâmia  Ferreira Das Virgens samis17fv@gmail.com 

24 Tiago Mill tiagomilli@hotmaim.com 

25 Thiago Ferreira Ribeiro thiago26ribeiro@gmail.com 

26 Victor Medeiros de Oliveira victormedeiros565@gmail.com 

27 Victor Kylder Melo Conceição victorkylder007@gmail.com 

28 Vitória Gomes Alves alvesgomesvitoria@gmail.com 
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